

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จัดซื้อ PVC. โฟมชนิดแผ่น และพัสดุการช่างทั่วไป จำนวน ๘ รายการ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๓๓๒,๐๗๔.๕๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 4 ส.ค. 2559  
เป็นเงิน ๓๓๒,๐๗๔.๕๐ บาท ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง) : สืบราคาจาก  
ใบตกลงซื้อ ที่ ดพ.๒๗๙/๒๕๕๙ ลง ๑๕ มิ.ย.๕๙  
ใบตกลงซื้อ ที่ ดพ.๓๖๔/๒๕๕๘ ลง ๒๙ ก.ค.๕๘  
ใบตกลงซื้อ ที่ ดพ.๑๙๕/๒๕๕๘ ลง ๒๐ พ.ค.๕๘
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๕.๑ นาวาเอก วรวิทย์พันธุ์ จันทร์ดี
  - ๕.๒ เรือโท อัมพร ยอดดำเนิน

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลาง PVC. โฟมชนิดแผ่น และวัสดุการช่างทั่วไป จำนวน ๘ รายการ

ลำดับ	ชื่อวัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	PVC. โฟมชนิดแผ่น ขนาด 20 มม. x 4 ฟุต x 8 ฟุต	แผ่น	21	9,960.00	209,160.00
2	PVC. โฟมชนิดแผ่น ขนาด 10 มม. x 4 ฟุต x 8 ฟุต	แผ่น	14	6,560.00	91,840.00
3	บัวไม้สักสามเหลี่ยม ขนาด 2 นิ้ว x 2.00 เมตร	ท่อน	2	650.00	1,300.00
4	บัวไม้สักแบน ขนาด 1 นิ้ว x 2.00 เมตร	ท่อน	2	605.00	1,210.00
5	ไม้อัดยางชนิดใช้ภายนอก ขนาด 10 มม. x 4 ฟุต x 8 ฟุต	แผ่น	1	2,100.00	2,100.00
6	ไม้อัดสักชนิดใช้ภายใน ขนาด 4 มม. x 4 ฟุต x 8 ฟุต	แผ่น	2	930.00	1,860.00
7	บานพับทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	อัน	36	35.00	1,260.00
8	กลอนทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	อัน	36	45.00	1,620.00
รวมเป็นเงิน					310,350.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					21,724.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					332,074.50